
2021年 2月吉日 

スマートフィットネス会員の皆様へ 

リンクフィット株式会社 

 

店舗名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりスマートフィットネス

をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社は、２０２１年３月１日をもちまして「スマートフィットネス」より 

「リンクフィットネス」に店舗名を変更いたすことになりました。 

 これを機にスタッフ一同新たな気持ちで、安心・安全に配慮し、皆様により一層ご満足いただ

けるクラブづくりに邁進してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

一、新店舗名     「 リンクフィットネス 」（ 旧店舗名 スマートフィットネス ） 

 

一、変更年月日    ２０２１年３月１日 

 

     ※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。 

 

以上  

 


